
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 27.12.2018                                                    № 1772

г. Кореновск
                                                                                                              

О создании рабочей группы для решения вопросов по реализации на
территории Кореновский района инвестиционных проектов на основе
государственного – частного партнерства и муниципально – частного

партнерства

В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 года №224-ФЗ
«О  государственно  -  частном  партнёрстве,  муниципально  -  частном
партнёрстве  в  Российской  Федерации  и  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  целях  обеспечения
координации  деятельности  органов  администрации  муниципального
образования  Кореновский район при  реализации  проектов  муниципально  -
частного  партнёрства  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Образовать рабочую группу для решения вопросов  по реализации на
территории  Кореновский  района  инвестиционных  проектов  на  основе
государственного  –  частного  партнерства  и  муниципально  –  частного
партнерства, на постоянной основе и утвердить ее состав (приложение).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить размещение полного текста постановления на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановление возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

garantf1://71029190.0


      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации
муниципального образования 

Кореновский район
                     от 27.12.2018 № 1772

СОСТАВ
рабочей группы для решения вопросов по реализации на территории

Кореновский района инвестиционных проектов на основе государственного –
частного партнерства и муниципально – частного партнерства

Аладин
Владимир Иванович

-  заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель рабочей группы;

Лысенко 
Наталья Григорьевна 

-  заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район, заместитель  председателя
рабочей группы;

Заброцкий 
Ян Александрович

-  специалист  первой  категории  отдела
строительства,   жилищно-коммунального
хозяйства,  транспорта  и  связи  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
секретарь рабочей группы.

Члены комиссии:
Нейжмак  
Виктор Николаевич

- генеральный директор МУП Кореновского 
городского поселения «ЖКХ»;

Сбитнев 
Вячеслав Леонидович

- генеральный директор ОАО «Теплосервис»;

Солодовник 
Ирина Васильевна

- глава Журавского сельского поселения;

Сторчун 
Борис Иванович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район

Ткачева 
Ольга Анатольевна

- глава Дядьковского сельского поселения;

Тимофеев
Александр Александрович

-  заведующий  сектором  стратегического
планирования,  инвестиций  и  взаимодействия  с
малым и средним бизнесом управления экономики



администрации  муниципального  образования
Кореновский район

Шевченко 
Виктор Васильевич

Коваленко 
Александр Викторович

Червяк
Геннадий Витальевич

Карайкоза 
Андрей Федорович

Глоба   
Федор Алексеевич

Немцев
Александр Сергеевич
Хахуцкий Александр 
Васильевич

Аладин 
Сергей Владимирович

- глава Новоберезанского сельского поселения;

-  директор МУП «ЖКХ» «Станица» Дядьковского
сельского поселения Кореновского района;

- директор МУП Журавского сельского поселения 
Кореновского района «ЖКХ»;

- директор МУП «ЖКХ» «Универсал» 
Платнировского сельского поселения Кореновского 
района;

- директор МУП Новоберезанского сельского 
поселения Кореновского района «ЖКХ»;

-  директор МУП Раздольненского сельского 
поселения Кореновского района «ЖКХ»;
- директор МУП Сергиевского сельского поселения
Кореновского района «ЖКХ»;

- директор филиала №4 АО «Газпром 
газораспределение Краснодар»;

Антонова 
Ольга Александровна

Бабенко  
Николай Михайлович

Клёсов 
Юрий Александрович

-  начальник  участка  в  Кореновском  районе  ООО
«Газпром межрегионгаз Краснодар»;

-  директор  филиала  АО  «НЭСК-электросети»
«Кореновскэлектросеть»;

-  начальник  Кореновского  участка  РЭС  филиала
Усть-Лабинские  электрические  сети  ПАО
«Кубаньэнерго»;

-  главы  городского  и  сельских  поселений  (по
согласованию).

Заместитель главы
муниципального образованиях
Кореновский район                                                                                Н.Г. Лысенко


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

